



## Toja Holding ApS

Søparken 46  
6880 Tarm  
CVR-nr. 28295138

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2021

---

**Tom Fiskbæk Jacobsen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Toja Holding ApS

Søparken 46

6880 Tarm

CVR-nr.: 28295138

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Tom Fiskbæk Jacobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning, herunder at eje aktier i Jacobsen & Winding A/S og anparter i Jacobsen Invest, Tarm ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 284 t.kr. mod et overskud på 322 t.kr. i 2019. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|   | Note | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger                           |      | (31.471)        | (32.034)        |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 |      | <b>(31.471)</b> | <b>(32.034)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 236.292         | 139.990         |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 93.464          | 256.313         |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (716)           | (342)           |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>297.569</b>  | <b>363.927</b>  |
| Skat af årets resultat                                | 1    | (13.479)        | (42.139)        |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>284.090</b>  | <b>321.788</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                 |                 |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 113.000         | 110.600         |
| Overført resultat                                     |      | 171.090         | 211.188         |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>284.090</b>  | <b>321.788</b>  |



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 2.643.736        | 2.545.413        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 2    | <b>2.643.736</b> | <b>2.545.413</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>2.643.736</b> | <b>2.545.413</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 83.536           | 83.568           |
| Tilgodehavende skat                          |      | 801              | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>84.337</b>    | <b>83.568</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 1.778.353        | 1.714.814        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>1.778.353</b> | <b>1.714.814</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>381.195</b>   | <b>378.423</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>2.243.885</b> | <b>2.176.805</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>4.887.621</b> | <b>4.722.218</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 2.348.735        | 2.250.412        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 2.295.886        | 2.223.119        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 113.000          | 110.600          |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>4.882.621</b> | <b>4.709.131</b> |
| Skyldig skat   |      | 0                | 8.087            |
| Anden gæld   |      | 5.000            | 5.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>5.000</b>     | <b>13.087</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>5.000</b>     | <b>13.087</b>    |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>4.887.621</b> | <b>4.722.218</b> |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 2.250.412   | 2.223.119                                      | 110.600  | 4.709.131        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0   | 0  | (110.600)  | (110.600)        |
| Årets resultat            | 0                              | 98.323  | 72.767   | 113.000  | 284.090          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>2.348.735</b>  | <b>2.295.886</b>                               | <b>113.000</b>                                     | <b>4.882.621</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|                                    | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.   |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat                        | 13.481        | 12.901        |
| Ændring af udskudt skat            | 0             | 39.000        |
| Regulering vedrørende tidligere år | (2)           | (9.762)       |
|                                    | <b>13.479</b> | <b>42.139</b> |

## 2 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 295.001   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>295.001</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 2.250.412   |
| Overførsler                         | 2.031   |
| Egenkapitalreguleringer             | 6.757   |
| Andel af årets resultat             | 229.535   |
| Udbytte                             | (140.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>2.348.735</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.643.736</b>                                      |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|--|----------|----------|----------------|
| Jacobsen & Winding A/S                   | Tarm     | A/S      | 50             |
| Jacobsen Invest, Tarm ApS                | Tarm     | ApS      | 50             |
